(GASOLINA COMUM E ÓLEO DIESEL S10) NA CIDADE DE OEIRAS -PI, 
DESTINADOS AO ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEICULOS DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO, SAUDE E 
ASSISTENCIA SOCIAL DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI, CONFORME 
DEMANDA. 
VALOR:   R$ 24.920,00 (vinte e quatro mil e novecentos e vinte reais). 
VALIDADE: 12 meses  
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2018.0000; 12.361.0004.2019; 121.361.0004.2028.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30 
FONTE DE RECURSO: 500;540;543. 
São João do Piauí, 21 de julho de 2025 

Jose Raimundo de Sousa Filho